РФ

Волгоградская область

Октябрьский муниципальный район

Совет народных депутатов

Васильевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 сентября 2013г                                                                                                                   №1/2
«О выборах постоянно действующих комиссий.»

В соответствии со ст.10 Регламента Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Создать 2 постоянно действующие комиссии:

- Комиссию по бюджету в составе    Бородаенко Наталья Сергеевна, Иванова Юлия Михайловна, Бац Елена Алексеевна.

 - Комиссию по социальным вопросам и жизнеобеспечению сел в составе Чевычелова Лидия Александровна, Алейников Федор Иванович, Сердюков Сергей Иванович.
2. Созданным комиссиям руководствоваться в своей деятельности Регламентом Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения.
Председатель

Совета народных депутатов   _____________  О.В.Лавриненко